
 
Министерство образования и науки Кабардино-балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г.  п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  5 сентября 2015 г.     №   57/3 -У 

«О комплектовании первых классов» 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей 

в первые классы 

Приказываю: 

1. Скомплектовать на 2015 - 2016 учебный год 5 класс - комплектов 

первых классов общей численностью 146 учащихся. 

2. Определить состав первых классов: 

 

1 «А» класс 

1. Абазова Илона Хусеновна 

2. Альтудов Руслан Асланович 

3. Арамисова Ариана Аниуаровна 

4. Асадулаги Мир-Саид Мир- Зурабович 

5. Балкаров Джамбулат  Тимурович 

6. Беков Дамир Муртазович 

7. Губжоков Али Русланович 

8. Дадохова Дисана Муратовна 

9. Десятник Родион Романович 

10. Жилясов Азамат Феликсович 

11. Зихова  Диана Ахмедовна 

12. Карданов Абдуррахман Анзорович 

13. Куашев Темирлан Заурбекович    

14. Мамбетов Шамиль Русланович 

15. Манасян Давид Манвелович 

16. Назарова Элина Андзоровна 

17. Ошроев Атмир Муратович 

18. Самгуров Бекхан Анзорович 

19. Сасиков Ислам Арсенович 

20. Сохова  Диана Заурбековна 

21. Сохрокова Диана Арсеновна 

22. Тамбиев Артур Казбекович 



23. Теунов Идар Мухамедович 

24. Тлукашаев Азрет Александрович 

25. Тхашугоев Алихан Муратович 

26. Хахоков Сослан Султановач 

27. Шамаева Милена Адальбиевна 

28. Шампаров Тамерлан Анзорович 

29. Шафи  Элеса Залимовна 

30. Шомахов Идар Азаматович 

1 «Б» 

1. Атабаева Аидана Асланбековна 

2. Афажагова Амина Муратовна 

3. Бижоева Милана Муратовна 

4. Бориева Даяна Валериевна 

5. Валиева Камилла Казбековна 

6. Гетоков Кантемир Хазритович 

7. Гукетлов Али Заурович 

8. Дахнаев Адам Алиханович 

9. Жамборов Джамбулат Аланович 

10. Калибатова Камилла Амировна 

11. Кашеев Алим Олегович 

12. Кокоева Диана Альбердовна 

13. Колпаков Дмитрий Николаевич 

14. Кудаев Тембулат Тимурович 

15. Кумахова  Нателла  Анзоровна 

16. Кунашева Камилла  Арсеновна 

17. Курманова Асият Арсеновна 

18. Кушхов  Ансар Залимович 

19. Маркелова Ева Рамазановна 

20. Медведев Данил Игоревич 

21. Погосян Диана Мгеровна 

22. Сохрокова Даяна Артуровна 

23. Тамбиев Раслам Замирович 

24. Таова Дарина Анзоровна 

25. Тхазеплов Алим Рустамович 

26. Уварова Эмилия Вячеславовна 

27. Фанзиева Лаура Сосланбековна 

28. Шибзухова Алина Заурбековна 

29. Шибзухова Ясмина Эдуардовна 

30. Яхагоев Эльбрус Сергеевич 

 

1 «В» 

 



1. Байрамов Руслан Асланович 

2. Балкаров Тамерлан Артурович 

3. Битокова Амина Амурбековна 

4. Бичекуева Малика Руслановна 

5. Блиева Элина Виталиевна 

6. Василенко Виктория Денисовна 

7. Головко Михаил Дмитриевич 

8. Губжоков Надар Мусович 

9. Желетежев Тамерлан Валерьевич 

10. Закуева Дана Адамовна 

11. Иванов Идар Хасаншевич 

12. Кизарисов Али Азаматович 

13. Костина Вероника Андреевна 

14. Кошоков  Султан Робертович 

15. Макоев  Астемир Анзорович 

16. Макоева Амина Альбертовна 

17. Мизова Дисана Заурбиевна 

18. Сихов Тембулат Муратович 

19. Сокуров Резуан Хасанбиевич 

20. Темирчиева Дарина Мухамедовна 

21. Теуникова Рианна Муратовна 

22. Тонышева Мария Вячеславовна 

23. Тулашев Станислав Вячеславович 

24. Хамгоков Эмир Бесланович 

25. Хачетлов Темиркан Юрьевич 

26. Хачетлова Саида Замировна 

27. Шахвердиева Элина Муратовна 

28. Шуруков Рустам Азаматович 

1 «Г» 

1.  Атабиев Темиркан Асланович  

2. Ахабекова Милана Аслановна 

3. Байрамов Алим Сарвальевич 

4. Байрамова Амина Полатовна 

5. Балкарова Динара Арсеновна 

6. Гидова Даяна Рашидовна 

7. Гусева Виктория Леонидовна 

8. Дзуганова Ариана Руслановна 

9. Жукова Юлия Романовна 

10. Кагазежева Ирина Хажумедовна 

11. Канокова Диана Ауэсовна 

12. Ли Елизавета Максимовна 

13. Маирова Милена Альбертовна 



14. Маремукова Диана Маратовна 

15. Нагоева  Нахуржан Аслановна 

16. Прудько Амина Борисовна 

17. Рославцева Эвелина Юрьевна 

18. Сохов Беслан Асланбекович 

19. Сулейманов Тамерлан Билялович 

20. Сулейманова Алина Умаровна 

21. Темекуева Дарина Рустамовна 

22. Тхагалегова Диана Азаматовна 

23. Урусбамбетова  Аделина  Андемиркановна 

24. Хавжоков Астемир Артурович 

25. Халишхов Салим Олегович 

26. Хахоков Залим Анзорович 

27.  Хемашев Тембулат Муратович 

28. Хупова Милана Юрьевна 

29. .Щуров Максим Олегович 

1 «Д» 

1. Абазов Али Алимович 

2. Бацежева Элина Асланбековна 

3. Бегидов Рустам Русланович 

4. Битохов Ринат Асланович 

5. Гинько Дмитрий Александрович 

6. Дышеков Аскерби Алимович 

7. Езиева Даяна Аслановна 

8. Жерукова Асана Беслановна 

9. Залиханова Владлена Алиевна 

10. Зрумова Дисана Сослановна 

11. Зуева Илона Дмитриевна 

12. Иванова Илона Аслановна 

13. Кашироков Амин Рустамович 

14. Климов Максим  Юрьевич 

15. Красюк Марк Алексеевич 

16. Кушхова Камила Арсеновна 

17. Масаева Алина Амировна 

18. Машуков Эльдар Аскерович 

19. Мисхожев Дамир Анзорович 

20. Сохов Рустам  Мухамедович 

21. Сундукова Бэлла Вячеславовна 

22. Теувова Камилла Олеговна 

23. Фадеев Максим Александрович 

24. Хакиногова Анжела  Азаматовна 

25. Хамуков Тембулат Амирович 



26. Хапова Рузана Жантемировна 

27. Хасанова Адиса Зуберовна 

28. Швец Олег Артёмович 

29. Шогенова Ариана Мухтаровна 

 

      Директор  ОУ     Е.М. Иванова 

 

       


